48 Bu konuda bilgi bulunabilecek bir çalışma için bkz.: Hayriye Kabadayı, 1908-1923 Şiiri ve Şiir Teorisi, Atatürk Üniversitesi,
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Yayımlanmamış Doktora Tezi, Erzurum, 1994, 545 s.

49 Şiirleri: 1-Göl Saatleri (1.bs., Dergâh Mecmûası Yayını, İstanbul, 1337/1921, 63 s.), 2-Piyâle, İlk ve Son Şiirler (1.bs., İlhâmi-
Fevzi Matbaası, İstanbul, 1926, 52 s.), 3-Şiirler (Haz.: Kenan Akyüz, 1.bs., Milli Eğitim Basımevi, İstanbul, 1973, 4+IV+173 s.),
4-Bütün Şiirleri (Bugünkü Dile Çeviriler, Sözlükler ve Notlar, Haz.: Asım Bezirci, Can Yayınları, İstanbul, 1983, 274 s.)

1, Şubat-Mart 1996’dan alıntılayan Eray
Canberk, “Cumhuriyet Dönemi Şiirine Genel Bir Bakış”, Şiir ve Şiir Kuramı Üstüne Söylemler, [Haz.: Nazan Aksoy, Kemal Bek,
Eray Canberk, Nedret Kuran, Nuran Kutlu, Mehmet Rifat, Sema Rifat, Necdet Sumer], Düzlem Yayınları, İstanbul, 1996, s.144.

52 Ahmed Hâşim, “Şiirde Ma’nâ”, Dergâh, C. 1, S. 8, 5 Ağustos 1337 [1921], ss. 113-114.
53 Ahmed Hâşim, “Şiir Hakkında Bazı Mülâhazalar”, Piyâle, İlk ve Son Şiirler , İlhâmi Fevzi Matbaası, İstanbul, 1926 ve A.mlf.,

a.g.m., Piyâle, İkinci Tab’, İkdâm Matbaası, İstanbul, 1928, ss. 3-18.
54 Eray Canberk, “Cumhuriyet Dönemi Şiirine Genel Bir Bakış”, Şiir ve Şiir Kuramı Üstüne Söylemler, s.

37, İstanbul 2008, ss. 23-34.

56 Şiirleri: 1-Safahat (Birinci Kitap, 1.bs., Sırât-ı Müstakîm Matbaası, İstanbul, 1329 / 1911, 267 s.; 1914 ve 1929. [Toplam 44
manzumeden oluşan eser 3084 mısradan ibarettir.]), 2-Süleymaniye Kürsüsü’nde (İkinci Kitap, 1.bs., Sebîlürreşâd Kütüphanesi,
İstanbul, 1330 /1912, 61 s.; 1916, 1918 ve 1928. [Tek bir şiirden oluşan eser, 1502 mısradır.]), 3-Hakkın Sesleri (Üçüncü Kitap,
1.bs., Sebîlürreşâd Kütüphanesi, İstanbul, 1331/1913, 64 s.; 1918 ve 1928. [Toplam 10 manzumeden oluşan eser, 482 mısradan
ibarettir.]), 4-Fâtih Kürsüsü’nde (Dördüncü Kitap, 1.bs., Tevsî’-i Tıbâat Matbaası, İstanbul, 1332 / 1914, 102 s.; 1914’te üç defa
ve 1924. [Sebilürreşad dergisinde 28 bölüm halinde yayınlanan tek bir şiirden oluşan eser, toplam 1692 mısradan ibarettir.]), 5-
Hatıralar (Beşinci Kitap, 1.bs., Necm-i İstikbâl Matbaası, İstanbul, 1335 / 1917, 78 s.; 1918 ve 1928. [Toplam 10 manzumeden
oluşan eser, 1314 mısradan oluşur.]); 6.Âsım (Altıncı Kitap, 1.bs., Amidî Matbaası, İstanbul, 1340 / 1924, 132 s.; 1928. [Tek bir
manzumeden oluşan eser, toplam 2292 mısradan ibarettir.]), 7-Gölgeler (Yedinci Kitap, 1.bs., Matbaatü’ş-Şebâb, Kahire, 1349 /
1933, 95 s. [Toplam 41 manzumeden oluşan eser, 1374 mısradır.]). Türkiye’de 1928-1943 yılları arasında Safahat basılmamıştır.

59 Bu konuda bir çalışma için bkz.: Fuat Arpa, Saf Şiir Anlayışı Üzerine Bir İnceleme, Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Van, 2002, 150 s.

60 Şerif Aktaş, “Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri”, Türk Yurdu, s. 113.
61 Şiirleri: 1-Türkçe Şiirler (1.bs., Matbaa-i Ebüzziyâ, Kostantiniyye, 1316 / 1900), 2-Türk Sazı (1.bs., Matbaa-i Hayriyye ve
Şürekâsı, İstanbul, 1330/1914, 274 s.), 3-Ey Türk Uyan (1.bs., Matbaa-i Hayriyye ve Şürekâsı, İstanbul, 1330/1914, 32 s.), 4-Tan
Sesleri, (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsân ve Şürekâsı, İstanbul, 1331/1915, 32 s.), 5-Ordunun Destanı (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsan
ve Şürekâsı, İstanbul, 1331 / 1915, 40 s.), 6-Dicle Önünde (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1332 / 1916, 32
s.), 7-Hastabakıcı Hanımlar (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1333/1917, 16 s.), 8-Turan’a Doğru (1.bs.,
Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1334/1918, 94 s.), 9-Zafer Yolunda (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı,
İstanbul, 1334/1918, 96 s.), 10-İsyan ve Du’a (1.bs., Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1334/1919, 36 s.), 11-Aydın
Kızları (1.bs., Matbuat ve İstihbârat Matbaası, Ankara, 1337/1921, 16 s.), 12-Mustafa Kemal (1.bs., Ahmed İhsan Matbaası,
İstanbul, 1928 s.), 13-Ankara (1.bs., İkbâl Kitabevi, İstanbul, 1939, 32 s.); Mehmet Emin Yurdakul’un Eserleri-1 Şiirler , [Haz.:
Fevziye Abdullah Tansel], Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara, 1969.

Hakkında bkz.: Fethi Tevetoğlu, Enis Behiç Koryürek, Hayatı ve Eserleri, Kültür ve Turizm Bakanlığı
Yayınları, Ankara, 1985, 184 s.; Mehmet Kaplan, “Gemiciler”, Şiir Tahlilleri , c.1, ss. 208-211.

64 Şiirleri: 1-Akından Akına (1.bs., Hilâl Matbaası, İstanbul, 1332/1916, 52 s.), 2-Cenk Ufukları (1.bs., Kader Matbaası, İstanbul,
1336/1917, 22 s.), 3-Aşıklar Yolu (1.bs., Evkâf-ı İslâmiyye Matbaası, İstanbul, 1335/1919, 64 s.), 4-Şâirin Duâsı (1.bs., Türk
Dünyası Matbaası, İstanbul, 1335/1919, 16 s.), 5-Yanardağ (1.bs., Marifet Matbaası, İstanbul, 1928, 96 s.), 6-Bir Servi Gölgesi
(1.bs., Ahmed Said Kitabevi, İstanbul, 1938), 7-Kuş Cıvıltıları (1938), 8-Bir Rüzgâr Esti (1.bs., Akbaba Yay., Yeni Matbaa,
İstanbul, 1962, 75 s.). Hakkında bkz.: Mehmet Önal, Yusuf Ziya Ortaç, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara, 1986, 156
s.

65 Şiirleri: 1-Rüya (1.bs., Necm-i İstikbâl Matbaası, İstanbul, 1328/1912, 22 s.), 2-Cenk Duyguları (1.bs., Necm-i İstikbâl Matbaası,
İstanbul, 1333/1917, 39 s.), 3-Efsâneler (1.bs., Mahmud Bey Matbaası, İstanbul, 1335/1919, 40 s.), 4-Zakkum (1.bs., Hukuk
Matbaası, İstanbul, 1336/1920, 24 s.), 5-Bulutlara Yakın (1.bs., Ahmed İhsan ve Şürekâsı, İstanbul, 1336/1920, 64 s.), 6-
Gülistanlar Harâbeler (1.bs., İkbal Kütübhanesi, İstanbul, 1338/1922, 175 s.), 7-Paravan (1.bs., Ahmet İhsan Matbaası, İstanbul,
1929), 8-Balkonda Saatler (1.bs., İhsan Bey Matbaası, İstanbul, 1931, 16 s.), 9-Sulara Dalan Gözler (1.bs., Ülkü Basımevi,
İstanbul, 1936, 96 s.), 10-Hep Onun İçin (1.bs., Çeltük Matbaası Koll.

51-
54.

84 İnci Enginün, “Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri”, Türk Dili, Türk Şiiri Özel Sayısı IV (Çağdaş Türk Şiiri) , S. 481-482, Ocak-Şubat
1992, s. 587; A.mlf., Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı, s. 61.

85 Şiirleri: 1-Heykeltraş (1.bs., Mahmud Bey Matbaası, İstanbul, 1340/1924, 48 s.), 2-Bir Bayrak Rüzgâr Bekliyor (1.bs., Sabri Çelik
Matbaası, İstanbul, 1946, 92 s.), 3-Rubâiyât-ı Arif I (1.bs., Yıldız Matbaacılık ve Gazetecilik T.A.Ş., Ankara, 1956), 4-Kökler ve
Dallar (1.bs., Toprak Dergisi Neşriyatı, İstanbul, 1964, 80 s.), 5-Kıbrıs Rubâîleri (Rubâiyât-ı Arif II,